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CAHATOPWIA \?ﬂ:&
BA30BbIN
MPEUCKYPAHT CTOUMOCTHU HA ITPOTPAMMBI JIEUEHUS
HA 1 KOPITYC CAHATOPHUA ¢ 01.02.2026 nmo 30.12.2026
py6/cyTkn/HOMEp
Ne Iporpamma Tun Ouno 2-x 2-x 3-x Moay Jloke
pasMeuneHus MeCTHBI MeCTHBLIH MeCTHBIN MeCTHbIH JIOKC
CTAHAAPT | CTAHAAPT | CTAHAAPT | CTaAHAApT
Ha Oy Ha Oky
Jonarocpounsle j1ededHbIe IPOrPAMMBI
Onsomecrroe 6800 8400 8700 A 8850 | 8900
pasMelleHue
SBxsamex eHEhuA, HAsyxuecrrioe - 13600 13900 15200 15200 | 15300
pasMelieHue
1 (2 uenosexa)
Tpexmecrroe - = _ 20400 _ _
pasMeILCHHE
(3 yenoseka)
PasMemenune
2 | WleueGHo- Ha OCHOBHOM - 5150 5150 5150 5150 5150
OBHGPGBHTEJII:HH.H MecTe
nporpamMma s aerei» ¢ 3 no 14 ner
Pasmeuienne
Ha oM. MecTe - 5050 5050 5050 5050 5050
¢ 3 no 14 ner
IIporpammbl peabunTanuu
Gyt 7900 9550 9800 s 9950 | 10050
pasmeleHue
JByxmectHoe
3 | «3n0poBoe cepue» pasvienienie - 15800 16400 17400 17400 | 17500
[Tporpamma peabunuranuu (2 uenoeka)
IUIs TALMEHTOB ¢ 00JIe3HAMHM
CHCTEMbI KPOBOOOpAILEHHSA Tpexmetroe ) ) ) 00 ) )
PasMCUICHHE
(3 yesioBeKa)
FRaNEER A 5 7100 7100 7100 7100 | 7100
JA0M. MeCTO
¢ 3 nmo 14 ner
ChapEarane 7700 9400 9700 - 9800 | 9900
pasMeLleHue
«CpoboaHoe AbIXaHHE»
4 | Tlporpamma peabunuraunnu ﬂ;}g:iuf;z:;ge
VIS NALHERTOR ¢ GOIE3HAMH ?2 Wo———- - 15500 16050 17100 17100 17200
OpraHoB JbIXaHus
TpexmectHoe - . . 23100 - o
pasMmeluenue
(3 uenoBeKa)
Pazmenieune Ha
AT MECTO - 7000 7000 7000 7000 7000
¢ 3 no 14 ner




Iporpamma

Tun
pasMelleHus

Onuo
MECTHBIM
CTAHAAPT

2-x
MECTHbIM
cTaHaapT

2-x
MECTHbIH
cTaHaapr

Ha Oky

3-x
MeCTHBII
cTaHaapT

Ha Oky

IMoay
JIIOKC

Jlrwoke

«Du3HYecKas AKTHBHOCTbY
[Mporpamma aisi nauUeHToB

¢ DoJIe3HAMHM KOCTHO-
MbILIEYHOH CHCTEMBI K
COEJIMHUTEILHOM TKaHM,

C NoCneacTBUAMH TpaBM
OIMOPHO- ABUraTeIbHOTO
armapara

OnaHomMecTHOe
pasMelleHue

8500

10200

10500

10700

10750

JIByxMmecTHO®
pasMenieHne
(2 yenosexa)

17000

17700

18800

18800

18900

TpexmecTHo®
pasmellenue
(3 uenosexa)

25500

Pasmerenue Ha
JIOTL. MECTO
¢ 3 no 14 ner

7800

7800

7800

7800

7800

«Ctpemniense K
COBEPLUEHCTBY»

JUTSA JTHIL ¢ H3OBITOUHBIM
BECOM

OHOMECTHOE
pasMelIeHne

7500

9000

9450

9600

9700

JlByxmecTHoe
pasmMeLieHHe
(2 yenopexa)

15000

15700

16700

16700

16800

TpexmectHoe
pasMelleH’e
(3 yenoBexa)

22500

Pasmernenue Ha
JI0T1. MECTO
¢ 3 pgo 14 ner

6700

6700

6700

6700

6700

«["HOKHII NO3BOHOYHHK»

OnHomecTHOE
pasMelieHue

8050

9700

10000

10100

10200

JIByxmecTHOE
pasMmemieHHe
(2 yenoBexa)

16100

16700

17800

17800

17850

TpexmecTHoe
pasMeIEHHE
(3 yenoneka)

24150

Pasmemnienne Ha
JIOTI. MECTO
¢ 3 no 14 ner

7200

7200

7200

7200

7200

«lIpodunraxkrura u
peabuanTanua COVID-19»

O1HOMECTHOE
pasMelicHue

7350

9000

9300

9400

9500

JIByXMecCTHOE
pasMerieHne
(2 yenoBeka)

14700

15300

16300

16300

16400

Tpexmectroe
pasMelICHHE
(3 yenoseka)

22050

Pasmenienue Ha
JIOT. MECTO
¢ 3 no 14 ner

6550

6550

6550

6550

6550




Ne IMporpamma Tun Onno 2-x 2-x 3-x Mony Joke
paszmMenieHHs MECTHBbIH | MECTHBIH | MeCTHBINH MECTHbIH JIIOKC
CTAHAAPT | CTAHJAPT | CTAHAAPT | CTAHAApT
Ha Oky Ha Oky
«NEYEBHAA MPOTPAMMA ANA | OaHomecTHOE 8050 9700 10000 - 10100 10200
YYACTHUKOB CBO paszMelienne
1 YWIEHOB HX CEMEJ»
[Tporpamma jist HAIHEHTOB ©
BoIe3HAMH KOCTHO- Asyxuecrioe - 16100 16700 17800 17800 17850
MBILIEYHOH CHCTEMBI pasMelleHue
9 | coenuHUTENEHON TKAHM, C (2 uenoseka)
NOCJICACTBUAMHU TPaBM
OIOPHO-ABHUIATEILHOTO TpexmectHoe = 2 E 24150 - =
anmnapara PasMCIICHHE
(3 yenoBeka)
Pasmeuenue
10| «leuetHo- Ha OCHOBHOM = 6200 6200 6200 6200 6200
0310pPOBHTEILHAS MecTe
nporpamMma Jis jaereii ¢ 3 no 14 ner
y4acTtHuxoB CBO» Pasmenienue
Ha Jionl. MecTe - 6050 6050 6050 6050 6050

¢ 3 go 14 ner




